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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ  
W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot 
zamówienia: dostawa sprzętu medycznego – umowa ramowa do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z 
o.o. ZP11/A/5/2025, Komisja przetargowa informuje:  
 
 
Pytanie 1 Dotyczy część 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 1 - Mankiet ciśnieniowy typu C-Fusor do szybkiej infuzji 
i transfuzji z automatycznym zaworem bezpieczeństwa dla opakowań: 500ml Mankiet wykonany z 
transparentnego materiału umożliwiającego obserwację wtłaczanego płynu, uchwyt do zawieszenia, 
haczyk na opakowanie z płynem po wewnętrznej stronie kieszeni mankietu, ogranicznik ciśnienia do 
300mmHg (zawór bezpieczeństwa), manometr ciśnienia z 360 st. czterokolorową skalą odczytu, 
trójdrożny zawór kranikowy, ergonomiczną, wysokowydajną gruszkę. Całość całkowicie zespolona bez 
możliwości jej ewentualnego rozłącznie. Możliwość stosowania w środowisku MRI do Tesla 7. 
Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 2 Dotyczy Części 3 poz. 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów z pętlą o długości 160 cm, 2 igły do iniekcji 
19G i 25G, zewnętrzne urządzenie mocujące w postaci okrągłej płytki silikonowej z czterema stopkami 
zapewniającymi przepływ powietrza pod płytką, samozaciskową, nożyczki i pean o długości 125 mm, 
pozostałe właściwości według opisu. . 
Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 Dotyczy  
Część nr 1. Mankiet do szybkiego przetaczania płynów, pozycja nr 1  
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na 
zasadzie równoważności ofert: Zamiast parametru: „Mankiet ciśnieniowy C-Fusor do szybkich przetoczeń 
jednorazowej o użytku. Wyposażony w dużą, trwałą gruszkę do pompowania powietrza i zawór spustowy. 
Ciśnienie obserwowalne na manometrze ze skalą 0-750mmHg z podziałką co 5 mm Hg oraz wyróżnioną 
wartością ciśnienia 300mmHg. Obrotowy manometr pozwala na obserwację ciśnienia z różnych stron 
mankietu. Manometr przytwierdzony na przedniej części mankietu za pomocą rzepu. Mankiet 
wyposażony w zamek umożliwiający szybką zmianę worka. Mankiet wykonany z przezroczystego 
materiału umożliwiającego podgląd poziomu płynu. W obudowie pozwalającej na utrzymanie stałej 
wartości ciśnienia w każdym miejscu mankietu. Worek do płynu zawieszony na haczyku wewnątrz 
mankietu.” Produktu o poniższym parametrze: „Mankiet ciśnieniowy do szybkich przetoczeń 
jednorazowego użytku. Wyposażony w dużą, trwałą gruszkę do pompowania powietrza i zawór spustowy. 
Ciśnienie obserwowalne na manometrze ze skalą 0-400mmHg z podziałką co 50 mm Hg oraz 
wyróżnioną wartością ciśnienia 300mmHg. Obrotowy manometr pozwala na obserwację ciśnienia z 
różnych stron mankietu. Manometr przytwierdzony na przedniej części mankietu. Mankiet wyposażony w 
rzep umożliwiający szybką zmianę worka. Mankiet wykonany z półprzeźroczystego materiału 
umożliwiającego podgląd poziomu płynu. W obudowie pozwalającej na utrzymanie stałej wartości 
ciśnienia w każdym miejscu mankietu. Worek do płynu zawieszony na haczyku wewnątrz mankietu.” 
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Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
 
 
Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ i obowiązujące w nim postanowienia są wiążące 
dla wszystkich uczestników postępowania.  
 

 
 

Karolina Glanc 
Sekretarz Komisji przetargowej 


